PAGE

	[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от    29.03.2023   года                                                                                                                             № 251
                                                                                          Черемхово

	О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной
собственности Черемховского районного муниципального образования
          и подлежащего передаче в муниципальную собственность
                  Тунгусского муниципального образования

   Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года              № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11.1 статьи 154 Федерального  закона                от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

                                                        РЕШИЛА:

1. Согласовать    перечень   имущества,  находящегося    в    муниципальной
собственности Черемховского районного муниципального образования,  подлежащего передаче в муниципальную собственность Тунгусского  муниципального образования (прилагается).
                                                                  2

        2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования (Белобородова А.В.) направить согласованный перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Тунгусского   муниципального образования:
2.1. в Министерство имущественных отношений Иркутской области;

2.2. главе Тунгусского  муниципального образования.
        3. Помощнику депутата Минулиной Н.Р. направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за  исполнением  настоящего  решения   возложить  на   первого
заместителя мэра Артёмова Е.А.

Председатель районной Думы                                                                  Л.М. Козлова
Мэр района                                                                                                   С.В. Марач

	Согласован

         решением Думы

Черемховского районного

муниципального образования

от ______________ № _______

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Черемховского районного муниципального образования

и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Тунгусского муниципального образования

Раздел 2.
                                                     Недвижимое имущество:
	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Жилое помещение,  назначение: жилое, площадь 36,0 кв. м,  этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Комсомольская, д. 18, кв.2

	38:20:150101:680

	2
	Жилое помещение,  назначение: жилое, площадь 36,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Комсомольская, д. 26, кв.1

	38:20:150101:682

	3
	Жилое помещение,  назначение: жилое, площадь 26,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Октябрьская,

д. 8, кв.1

	38:20:150101:684

	 4
	Жилое помещение,  назначение: жилое, площадь 36,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Октябрьская,

д. 22, кв.2

	38:20:150101:685

	5
	Жилое помещение,  назначение: жилое, площадь 36,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Октябрьская,

д. 22, кв.1

	38:20:150101:686

	6
	Жилое помещение,  назначение: жилое, площадь 36,0 кв. м,  этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Комсомольская, д. 26, кв.2

	38:20:150101:687

	7
	Жилое помещение,  назначение: жилое, площадь 42,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Комсомольская, д. 9, кв.1

	38:20:150101:534

	8
	Жилое помещение,  назначение: жилое, площадь 36,0 кв. м,  этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Комсомольская, д. 8, кв.1

	38:20:150101:689

	9
	Жилое помещение,  назначение: жилое, площадь 36,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Октябрьская, д. 8, кв.2

	38:20:150101:890

	10
	Жилое помещение,  назначение: жилое, площадь 36,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Комсомольская, д. 18, кв.1

	38:20:150101:691

	11
	Жилое здание,  назначение: жилое, площадь 72,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Комсольская, д. 22

	38:20:150101:541

	12
	Жилое здание,  назначение: жилое, площадь 72,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Комсомольская, д. 24

	38:20:150101:683

	13
	Жилое здание назначение: жилое, площадь 69,0 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

с. Тунгуска,

ул. Комсомольская, д. 16

	38:20:150101:692

	14
	Жилое здание.  назначение: жилое, площадь 48,0 кв. м,   этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

п. Мото-Бодары,

ул. Центральная, д. № 9

	38:20:150201:173

	15
	Жилое здание назначение: жилое, площадь 31,3 кв. м, этажность -1

	Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район,

п. Мото-Бодары,

ул. Центральная, д. № 24

	38:20:150201:43

Председатель КУМИ ЧРМО                                                      А.В. Белобородова